

일 위 대 가

도로반사경 스테인리스 (Φ800)



일 위 대 가 표

공 종	규 격	수 량	단 위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 자재비 - 도로반사경 스테인리스 Φ800, 1면												
도로반사경	스테인리스 Φ800	1	EA	235,000	235,000					235,000	235,000	
반사경지주대	매립식 Φ78x3000	1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
소 계					275,000						275,000	
2. 설치비 - 매립식												
도로반사경 설치		1	EA	2,402	2,402	80,075	80,075			82,477	82,477	일위대가표 1
공구손료	인력품의 3%	3	%	80,075	2,402					80,075	2,402	2021년 건설공사 표준품셈 430P
소 계					4,804		80,075				84,879	
총 공 사 비 계					279,804		80,075				359,879	

일 위 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 자재비 - 도로반사경 스테인리스 Φ800, 2면												
도로반사경	스테인리스 Φ800	2	EA	235,000	470,000					235,000	470,000	
반사경지주대	매립식 Φ78x3000	1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
양면브라켓		1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
소 계					550,000						550,000	
2. 설치비 - 매립식												
도로반사경 설치		1	EA	3,171	3,171	105,699	105,699			108,870	108,870	일위대가표 2
공구손료	인력품의 3%	3	%	105,699	3,171					105,699	3,171	2021년 건설공사 표준품셈 430P
소 계					6,342		105,699				112,041	
총 공 사 비 계					556,342		105,699				662,041	

일 위 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 자재비 - 도로반사경 스테인리스 Φ800, 1면												
도로반사경	스테인리스 Φ800	1	EA	235,000	235,000					235,000	235,000	
반사경지주대	벽부식	1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
소 계					275,000						275,000	
2. 설치비 - 벽부식												
도로반사경 설치		1	EA	2,402	2,402	80,075	80,075			82,477	82,477	일위대가표 1
공구손료	인력품의 3%	3	%	80,075	2,402					80,075	2,402	2021년 건설공사 표준품셈 430P
소 계					4,804		80,075				84,879	
총 공 사 비 계					279,804		80,075				359,879	

일 위 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 자재비 - 도로반사경 스테인리스 Φ800, 2면												
도로반사경	스테인리스 Φ800	2	EA	235,000	470,000					235,000	470,000	
반사경지주대	벽부식	1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
양면브라켓		1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
소 계					550,000						550,000	
2. 설치비 - 벽부식												
도로반사경 설치		1	EA	3,171	3,171	105,699	105,699			108,870	108,870	일위대가표 2
공구손료	인력품의 3%	3	%	105,699	3,171					105,699	3,171	2021년 건설공사 표준품셈 430P
소 계					6,342		105,699				112,041	
총 공 사 비 계					556,342		105,699				662,041	

일 위 대 가 표

공 종	규 격	수 량	단 위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 자재비 - 도로반사경 스테인리스 Φ800, 1면												
도로반사경	스테인리스 Φ800	1	EA	235,000	235,000					235,000	235,000	
반사경지주대	양카식 Φ78x2500	1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
소 계					275,000						275,000	
2. 설치비 - 양카식												
도로반사경 설치		1	EA	2,402	2,402	80,075	80,075			82,477	82,477	일위대가표 1
공구손료	인력품의 3%	3	%	80,075	2,402					80,075	2,402	2021년 건설공사 표준품셈 430P
소 계					4,804		80,075				84,879	
총 공 사 비 계					279,804		80,075				359,879	

일 위 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 자재비 - 도로반사경 스테인리스 Φ800, 2면												
도로반사경	스테인리스 Φ800	2	EA	235,000	470,000					235,000	470,000	
반사경지주대	양카식 Φ78x2500	1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
양면브라켓		1	EA	40,000	40,000					40,000	40,000	
소 계					550,000						550,000	
2. 설치비 - 양카식												
도로반사경 설치		1	EA	3,171	3,171	105,699	105,699			108,870	108,870	일위대가표 2
공구손료	인력품의 3%	3	%	105,699	3,171					105,699	3,171	2021년 건설공사 표준품셈 430P
소 계					6,342		105,699				112,041	
총 공 사 비 계					556,342		105,699				662,041	

일 위 대 가 호 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
* 제1호표 : 도로반사경 설치 - 1면												
보통인부		0.25	인			141,096	35,274			141,096	35,274	2021년 건설공사표준품셈(건설연구사) 430P
특별인부		0.25	인			179,203	44,801			179,203	44,801	2021년 건설공사표준품셈(건설연구사) 430P
잡재료비	노무비의 3%	0.03	%	80,075	2,402					80,075	2,402	
계					2,402		80,075				82,477	
* 제2호표 : 도로반사경 설치 - 2면												
보통인부		0.33	인			141,096	46,562			141,096	46,562	2021년 건설공사표준품셈(건설연구사) 430P
특별인부		0.33	인			179,203	59,137			179,203	59,137	2021년 건설공사표준품셈(건설연구사) 430P
잡재료비	노무비의 3%	0.03	%	105,699	3,171					105,699	3,171	
계					3,171		105,699				108,870	

물 가 시 세 표

물 가 시 세 표 (2021년 상반기 단가적용)

품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
도로반사경	스테인리스 φ1000	EA	250,000	물가정보 2월 P.313
	스테인리스 φ800	EA	235,000	물가정보 2월 P.313
	스테인리스 φ600	EA	220,000	물가정보 2월 P.313
반사경지주대	매립식 φ78x3000	EA	40,000	물가정보 2월 P.313
	앙카식 φ78x2500	EA	40,000	물가정보 2월 P.313
	벽부식	EA	40,000	조사단가
	전신주용	EA	40,000	조사단가
양면브라켓		EA	40,000	조사단가
시멘트	보통포틀랜드시멘트 40kg 서울	포	5,500	거래가격 02월 P.109
경 유		L	1,409	거래가격 02월 P.1467
시중 노임단가 (2021년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	141,096	거래가격 2월 P.1562
특별인부		인	179,203	거래가격 2월 P.1562